
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження структури, чисельності апарату обласної ради, 
видатків на його утримання та інші заходи

На підставі пункту 4 частини 1 статті 43, пункту 3 частини 6 статті 55
Закону  України  «Про  місцеве   самоврядування  в  Україні»,  розглянувши
пропозиції голови обласної ради щодо структури, чисельності апарату обласної
ради, видатків на його утримання та інші заходи, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність апарату обласної ради (додається).

2. Затвердити, що загальні витрати на утримання апарату обласної ради та
інші заходи, у тому числі фонд оплати праці з нарахуваннями, визначаються
рішенням обласної ради про обласний бюджет Одеської області на відповідний
рік  (з  урахуванням  змін)  за  КПКВК  0110170  «Організаційне,  інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради». 

3.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради  від
24  грудня  2013  року  №  963-VI  «Про  затвердження  структури,  чисельності
апарату обласної ради та видатків на його утримання».

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову обласної
ради.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

21 березня 2017 року
№ 332-VII

 



           Додаток 
           до рішення обласної ради
           від 21 березня 2017 року 
           № 332-VII

Структура та чисельність апарату обласної ради

Голова обласної ради 1
Перший заступник голови обласної ради 1
Заступник голови обласної ради 1
Керуючий справами апарату обласної ради 1
Голова постійної комісії обласної ради з питань бюджету, фінансово-
економічної політики та банківської діяльності 1
Управління забезпечення діяльності керівництва обласної ради 9
у тому числі:
Начальник управління 1
Відділ інформаційного забезпечення діяльності керівництва обласної 
ради 4
Відділ комунікативно-функціонального забезпечення діяльності 
керівництва обласної ради 4
Управління організаційної та аналітичної роботи 10
у тому числі:
Заступник керуючого справами апарату обласної ради – начальник 
управління організаційної та аналітичної роботи

1

Відділ організаційного забезпечення роботи органів обласної ради 3
Відділ по взаємодії з місцевими радами 3
Відділ аналітичної роботи 3
Юридичне управління 9
у тому числі:
Начальник юридичного управління 1
Заступник начальника юридичного управління 1
Відділ правового забезпечення 4
Відділ правового аналізу 3
Управління документального забезпечення 10
у тому числі:
Начальник управління 1
Відділ по роботі з розпорядчими документами 3
Відділ по роботі з загальною кореспонденцією 3
Відділ по роботі із зверненнями громадян 3
Управління з питань економіки, бюджету, інвестицій та 
міжнародного співробітництва

8

у тому числі:
Начальник управління 1
Відділ з питань економіки, бюджету та інвестицій 4
Відділ з питань міжнародного співробітництва 3
Відділ фінансового забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності 4
Відділ з питань природокористування 5
Відділ господарського забезпечення 5
Відділ кадрової роботи та нагород 3
Прес-служба 3

Всього: 71 одиниць


